



PRODUIT - DENOMINATION COMMERCIALE

Date Edition 04/05/2021

BONBONS PARFUM MIEL

PRODUIT - DENOMINATION LEGALE

Version 0

BONBONS AU MIEL

MARQUE

Date MAJ 00/01/1900

LES RECETTES CUITES AU CHAUDRON

GAMME

BONBONS

GRAMMAGE

150 g

GENCOD

3 330 720 012 234

LISTE INGREDIENTS POUR ETIQUETAGE

Ingrédients : Sucre de canne 58g*, sirop de glucose, miel 6,9g*, arôme et arôme naturel de vanille.

* Quantités mises en œuvre pour 100g de produit fini.

Fabriqué dans un atelier qui utilise fruits à coques, arachides, lait.

PARAMETRES PHYSICO-CHIMIQUES		PARAMETRES MICROBIOLOGIQUES	
Paramètre	Valeur	Germes	Critères
Brix	0	Test de vieillissement	dégustation à DLUO
pH	0		
poids net	150 g		
% Fruits, légumes	0%		

ÉNERGIE (pour 100g)		VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (en g pour 100g)				
En kJ	En kcal	Matières grasses	Glucides	Protéines	Sel	Fibres alimentaires
1659	390	<0,5	98	<0,5	0,02	<0,5
		Dont acides gras saturés	Dont sucres			
		<0,1	73			

CARACTERISTIQUES PRODUIT			CERTIFICATION	AGREMENT VETERINAIRE
Ionisation	OGM	Allergènes		
Absence	Absence	Lait et produits laitiers + Fruits à coques et dérivés + Arachides et produits à base d'arachides + Traces possibles de gluten	0	0

DLUO et N° DE LOT			T° DE CONSERVATION	
DLUO	N° de lot	Situation sur l'UVC	Avant ouverture	Après ouverture
3 ans	DLUO	Sur le sachet	A conserver à température ambiante, de préférence dans un endroit frais et sec	A conserver à l'abri de l'humidité

EMBALLAGE	ETIQUETAGE
Film neutre	Étiquette de face

COLISAGE		PALETTISATION		
Nature du colis	UVC / colis	Colis / couche	Couches / palette	UVC / palette
	10	19	7	1330

Création fiche technique 00/01/1900

Nutriscore C